

Hej medlemmar och köande,

Idag startar höstterminen i Kullaviks Hamn igen efter sommarlovet. Eller ja, vi har förstås varit igång mer eller mindre hela sommaren, men idag återgår vårt flitiga pensionärs gäng till tisdagarnas regelbundna underhållsarbeten. De närmaste veckorna ska B-bryggans övergångar rustas upp och det blir nya blomlådor och målning av hamnkontoret, innan det är dags att börja förbereda vinterns byte av bryggorna D-E-F-G-H. All heder åt tisdagsgruppen för värdefullt arbete!

I somras drabbades vi återigen av att okänd person förtöjde sin båt på en av våra medlemmars båtplatser. Den objudna gästbåten stannade i flera månader utan att ge sig tillkänna, trots fasttejpade uppmaningar. Vi polisanmälde tilltaget och polisen var där och fotograferade men kunde inte göra så mycket mer. Vi fick lägga många timmar och kronor på detta ärende, bland annat genom att upplåta en annan båtplats, som då inte kunde hyras ut, till den drabbade medlemmen. Illa. Oskicket kan möjligen förhindras genom skärpt uppmärksamhet från båtgrannar som tidigt rapporterar att något inte känns riktigt rätt. Annars drabbar kostnaderna föreningen.

Stormen Hans ställde till det för en del båtägare, men många problem undveks också tack vare förebyggande insatser. En lämplig sådan är exempelvis för båtägare på piren att lägga långa förtöjningstamper ända fram till de svampformade pollarna som är fastgjutna, så att ringarna på pirbryggans ändstock avlastas. Den sistnämnda sviktar nu betänkligt på en del ställen och vi vidtar därför åtgärder för att stärka upp.

En båtägare befarar att någon varit ombord på hans båt och justerat förtöjningarna, vilket sannolikt var tänkt som en lovvärd insats men istället ledde till åverkan. Om du tycker dig uppmärksamma ett problem med någons båt, kontakta då båtägaren själv om du vet vem denne är. Annars kan hamnkontoret eller i sista hand styrelsen förmedla kontakt. Av integritetsskäl lämnar vi dock aldrig ut namn eller kontaktuppgifter. Men tänk alltid till ett par gånger om det verkligen är rätt att kliva ombord på någon annans båt.

På den nya fina J-bryggan finns nu en ny typ av räddningsstegar, som med ett enkelt handgrepp ska fällas ner av den nödstälde själv. Fördelen med dessa är att de varken rostar sönder lika snabbt eller får bevaxning så som stegar som alltid sticker ner i vattnet.

Några har redan börjat ta upp sina båtar och för andra dröjer det ett tag till. Oavsett när det sker, visa miljöhänsyn! Spola av båtbottnar på varvets spolplatta, lämna olja och uttjänta batterier på varvets miljöstation och använd hamnens soprum bara till hushållsavfall från båtar. Dit räknas alltså varken gamla trasor, bensindunkar, gaspatroner eller soffor, som istället ska köras till valfri återvinningscentral.

Med önskan om fina höstdagar framöver och kanske till och med lite brittsommar!

Joakim Hermansson
Ordförande
Kullaviks Hamn ekonomisk förening